



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL S.A DE C.V
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegacion: FELIX OSORES **Telefono:** 3090600
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P. 76130
Estado: QUERETARO

Serie y Folio: WR 192 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 05/02/2015 04:59
Fec. y Hora de Certificación: 2015-02-05T16:58:55
 A9551A8C-3DB5-4FF5-8A59-0499DF1A20FB

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
10.0	5297428	PIEZA	CONECTOR	26.50	265.00
2.00	23137745	PIEZA	AMORTIGUADOR	186.56	373.12
1.00	23247593	PIEZA	PAQUETE DE CINTURON	135.20	135.20
1.00	25980483	PIEZA	CUBIERTA-AB LUZ ANTINIEBLAS DL	132.00	132.00
1.00	52068329	PIEZA	SOPORTE-MTR	893.58	893.58
1.00	95190896	PIEZA	SOPORTE-TRANS	1,182.96	1,182.96
1.00	95379887	PIEZA	GUIA DE FACIA DEL IZ	32.80	32.80
1.00	96349126	PIEZA	CINTA CIERRE PNL EXT LADO CAR	254.40	254.40
1.00	96462695	PIEZA	BURLETE PUERTA LATERAL TRASE	239.20	239.20
1.00	96468266	PIEZA	LEVER RR	195.20	195.20
1.00	96801709	PIEZA	LOCK RR S/D	398.40	398.40
1.00	95492102	PIEZA	ABSORBEDOR SUPERIOR	244.80	244.80
1.00	95210618	PIEZA	GUARDAFANGOS-DLNT	1,292.00	1,292.00
1.00	19155812	PIEZA	PAQUETE DE ALFOMBRAS PREMIUM	1,085.44	1,085.44
1.00	22756992	PIEZA	MANGUERA-ENFRI ACEITE MTR	760.02	760.02
1.00	95143271	PIEZA	COFRE-	4,887.20	4,887.20
1.00	95275450	PIEZA	MOLDURA AB RDA GFNGS DLNT	125.60	125.60

Sello Digital:

NWQnqj8LrLEie8MDLFfjGItREMgh6bJRVXQXvqbGevB8KxmXtt2HaBTsBMB0g84bBISnbAgznjrNL2nPQzZeK5I4H21BK7JJKXhVVbX
 +YfngYVDQdEptCG1KyLdsf6Uoif1qITsSrrCUG3RpRYqQduZPVHgvip4xK3GPTUlo6l=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|A9551A8C-3DB5-4FF5-8A59-0499DF1A20FB|2015-02-05T16:58:55|
 NWQnqj8LrLEie8MDLFfjGItREMgh6bJRVXQXvqbGevB8KxmXtt2HaBTsBMB0g84bBISnbAgznjrNL2nPQzZeK5I4H21BK7JJKXhVVbX
 +YfngYVDQdEptCG1KyLdsf6Uoif1qITsSrrCUG3RpRYqQduZPVHgvip4xK3GPTUlo6l=|00001000000202864530||

Sello Digital del SAT

Gb1bUcSgYaKFT3wp4icXOHy4Bst/fmGamsGfOisDXaWy0o+XIUuhR67641w75HKDdRaHB/NPsSNyttnfRHGML/gDYwA02FR84JwrZmQCLToU5+L8abG
 +QgnRRPckpZwBvrPORs/6gocPdEbr9ImlQ2tcagpQBAOAEQUQLamOA0=



Total con Letra (CATORCE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 43/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantia de 4,496.43
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___ %

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	12,496.92
I.V.A. 16.00 %	1,999.51
Total	14,496.43

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:
http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5